

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej, Sosnowej, Brzozowej, Grabowej, Głogowej i Dębowej w Olsztynku

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. u. 2015r. Poz. 2164 j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

Proszę o dołączenie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załącznik na stronie internetowej bip.olsztynek.pl

Pytanie 2

Proszę o dołączenie przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych przedmiarów. Zadanie należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę pkt 3.6).d) rozdz. VIII oraz pkt 14 rozdz. VIII SIWZ na zgodny z obowiązującymi przepisami PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt 3.6).d) rozdz. VIII na poniżej brzmiący:

„d) zobowiązanie gwaranta do zapłaty kwoty gwarancji na każde pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.”

oraz pkt 14 rozdz. VIII na:

„14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.”

Pytanie 4

Proszę o dołączenie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załącznik na stronie internetowej bip.olsztynek.pl

Pytanie 5

Proszę o dołączenie przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych przedmiarów. Zadanie należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Pytanie 7

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza fakt wynagrodzenia ryczałtowego, czyli kwota zapłaty Wykonawcy będzie zgodna z zaoferowaną w przetargu przez Wykonawcę, uwzględniając jednak wyjątki ujęte w projekcie umowy - §5 ust. 12 oraz § 14.

Pytanie 8

Zgodnie z SIWZ – rozdział III – pkt. 2., na wszystkich ulicach należy wykonać oznakowanie pionowe i poziome zgodne z organizacją ruchu będącą załącznikiem nr 9 do SIWZ. W związku z brakiem wymienionego załącznika zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załącznik na stronie internetowej bip.olsztynek.pl

Pytanie 9

Z uwagi na rozbieżności długości odcinków pomiędzy projektem budowlanym a wykazanych w SIWZ, proszę o sprecyzowanie zakresu robót obejmujących wykonanie kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Odcinki do wykonania:

<i>fi 315</i>	<i>fi 250</i>	<i>fi 200</i>
ul. Leśna		
D4-D26		
D26-D27		
D27-D28		
D28-D29 (PRZECISK)		
ul. Sosnowa		
	D29-D30	
	D30-D31	
	D31-D32	
	D32-D33	
		D29-Wp4,5
		D31-Wp6,7
		D32-Wp8,9

		D32-Wp10,11
		D33-Wp31,32
ul. Brzozowa		
D12-D13		
D13-D14		
D14-D15		
D15-D16		
D16-D17		
D17-D18		
		D12-Wp12,13
		D13-Wp14,15
		D15-Wp16,17
		D17-Wp18,19
ul. Głogowa		
D18-D19		
D19-D20		
D20-D21		
		D18-Wp20
		D19-Wp21,22
		D21-Wp23,24
ul. Grabowa		
	D19-D22	
	D22-D23	
	D23-D24	
	D24-D25	
	D23-D1 (dec. Ok/29/2015)	
	D1-D2 (dec. Ok/29/2015)	
		D1-Wp37,38
		D23-Wp35,36
		D25-Wp33,34
		D2-Wp1,2 (dec. Ok/29/2015)

Długości odcinków zgodne z projektami budowlanymi.

Pytanie 10

Czy odcinek kan. deszcz. D1-D4-D28 uwzględnić do kalkulacji wyceny?

Odpowiedź:

Do kalkulacji wyceny należy uwzględnić odcinek kanalizacji deszczowej D4-D28

Pytanie 11

Proszę o sprecyzowanie sztywności obwodowej rur (klasa S, czy N)?. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC-U z rdzeniem spienionym?

Odpowiedź:

Wymagana sztywność obwodowa rur: SN8. Dopuszcza się zastosowanie rur z rdzeniem spienionym.

Pytanie 12

W nawiązaniu do zapisu w SIWZ „(...) Posadowienie 10 lamp solarnych na ulicy Grabowej – lokalizacja zgodna z ustaleniami z Zamawiającym na etapie wykonania (...)”, zwracam się z prośbą o sprecyzowanie parametrów lamp, tj. moc, strumień świetlny, etc.

Odpowiedź:

Minimalne parametry lamp solarnych:

- oprawa LED 30W,
- panele słoneczne 320W,
- wysokość 6 m,
- strumień świetlny 3600 lm,

z up. BURMISTRZA OLSZTYNKA
Benedykt Pieniak
 SEKRETARZ MIASTA OLSZTYNKA

KIEROWNIK REFERATU
 INWESTYCJI, NIERUCHOMOŚCI
 I PLANOWANIA
Bożena Szwedka